PAGE
2

[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ ТУРУХАНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	11.05.2022
	  с. Туруханск
	       № 383 - п

	О внесении изменений в постановление администрации Туруханского района от 16.03.2016 № 201-п «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представленных лицами, замещающими должности муниципальной службы, об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка, на официальном сайте муниципального образования Туруханский район и представления их для опубликования средствам массовой информации»

В целях приведения в соответствие со статьей 2 Закона Красноярского края от 07.07.2009 № 8-3542 «О представлении гражданами, претендующими на замещение должности муниципальной службы, замещающими должности муниципальной службы, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о предоставлении лицами, замещающими должности муниципальной службы, сведений о расходах», руководствуясь ст. ст. 47, 48, 49 Устава Туруханского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации Туруханского района от 16.03.2016 № 201-п «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представленных лицами, замещающими должности муниципальной службы, об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка, на официальном сайте муниципального образования Туруханский район и представления их для опубликования средствам массовой информации»:

1.1. В преамбуле постановления слова «Устава муниципального образования Туруханский район» заменить словами «Устава Туруханского района»;

1.2. В абзаце втором пункта 1 приложения к постановлению слова «высшей, главной, ведущей, старшей группы» заменить словами «, включенные в перечень должностей»;
1.3. В пункте 4 приложения к постановлению слова «юридический отдел администрации Туруханского района» заменить словами «юридический отдел управления по правовой и социальной работе администрации Туруханского района».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Туруханского района М.С. Жосан.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит опубликованию в общественно-политической газете Туруханского района «Маяк Севера» и размещению на официальном сайте Туруханского района в сети Интернет.
	Исполняющий обязанности

Главы Туруханского района

	    Е.Г. Кожевников